様式－４

平成２８年 １月１９日

関 係 各 位

国土交通省 四国地方整備局
土佐国道事務所 管理第一課

通 行 規 制 の お 知 ら せ
【第３報】

一般国道５６号
平成２８年 １月１９日（火）２１時１５分現在、

四国横断自動車道

災 害（ ）
において 交 通 事 故 のため、下記区間において

（ 積 雪 ）

全 面 通 行 止 め
片側交互通行規制 を実施します。尚、解除については未定です。
（ ）

記

区 間 自：高知県 土佐市鷹ノ巣

至：高知県 須崎市吾井郷

延 長 Ｌ＝６．０ｋｍ

迂 回 路 なし あり

上記の通行規制は、

平成２８年１月１９日（火）２３時１０分に

解 除 となりましたのでお知らせします。